
Arjeplogs SSF 2012-03-04
Heat 1
Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb

102 Sören Häggström Örnsköldsviks Rallyklubb Volvo 242 Quickman Traktorredskap 8 1 25
107 Mikael Jansson Morjärvs MS BMW 8 2 18
111 Kjell Persson SHRA Umeå Volvo 240 8 3 15
113 Thord Thingvall Kalix MK Volvo 240 8 4 12
109 Ove Salomonsson Åsele MS BMW M3 V8 8 5 10
112 Kent Persson Örnsköldsviks MK Volvo 240 Quickman Traktorredskap 7 6 8
108 Anders Nyman Åsele MS MG Metro Quickman Traktorredskap 7 7 6
105 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850 Turbo 6 8 4
204 Kent Larsson Luleå MS Ford Sierra 5 9 2

116 Jan Axberg Åsele MS Opel Manta V8 5 10 1

115 Kim Roar Johansen NAF motorsport SkarpsborOpel Kadett 1 11

PoängPlac AnmNr Förare Klubb VarvBil Anmälare

106 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Chevrolet Camaro Quickman Traktorredskap 0. 12

117 Per Ohlsson SHRA Sundsvall Volvo DNS 13

Svenskt Mästerskap  i Isracing - Klass 2 - Kortnabb

203 Johan Riström Kalix MK Volvo S40 8 1 Varn. 25
201 Fredrik Schefström Kalix MK Volvo S40 16V 8 2 Varn. 18
223 Kim Andersson Årjängs MK Toyota Corolla 8 3 15
216 Martin Åberg Arjeplog SSF Volvo 240 8 4 12
204 Örjan Larsson Luleå MS Ford Sierra 2 5 10
211 Andreas Pettersson Piteå MS Volvo PV 0. 6
217 Magnus Holmgren Arjeplog SSF Volvo 240 0. 7
220 Fredrik Johansson Lycksele MK Volvo 240 0. 8

209 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000 Christoffersson Entr. DNS 9

214 Joakim Evertsson Lycksele MK Volvo 240 SvF 10

Tävlingsledare: Domare: Anslagen: 21:01

Anm PoängNr Klubb Bil Varv PlacFörare Anmälare



Arjeplogs SSF 2012-03-04
Heat  2
Svenskt Mästerskap i Isracing - Klass 1 - Långnabb

107 Mikael Jansson Morjärvs MS BMW 8 1 25
111 Kjell Persson SHRA Umeå Volvo 240 8 2 18

108 Anders Nyman Åsele MS MG Metro
Quickman
Traktorredskap 8 3 15

112 Kent Persson Örnsköldsviks MK Volvo 240
Quickman
Traktorredskap 8 4 12

116 Jan Axberg Åsele MS Opel Manta V8 7 5 10

106 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Chevrolet Camaro
Quickman
Traktorredskap 6 6 8

115 Kim Roar Johansen NAF motorsport SkarpsbOpel Kadett 6 7 6

102 Sören Häggström Örnsköldsviks RallyklubVolvo 242
Quickman
Traktorredskap 1 8 4

109 Ove Salomonsson Åsele MS BMW M3 V8 0. 9
105 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850 Turbo DNS
113 Thord Thingvall Kalix MK Volvo 240 DNS
117 Per Ohlsson SHRA Sundsvall Volvo DNS
204 Örjan Larsson Luleå MS Ford Sierra DNS

Svenskt Mästerskap  i Isracing - Klass 2 - Kortnabb

223 Kim Andersson Årjängs MK Toyota Corolla 8 1 25
211 Andreas Pettersson Piteå MS Volvo PV 8 2 18

Bil Anmälare Varv Plac

Nr Förare Klubb Bil Anmälare

Nr Förare Klubb Anm

Plac Anm

Poäng

Varv Poäng

220 Fredrik Johansson Lycksele MK Volvo 240 8 3 15

201 Fredrik Schefström Kalix MK Volvo S40 16V 8 4 12
203 Johan Riström Kalix MK Volvo S40 8 5 10
204 Kent Larsson Luleå MS Ford Sierra 2 6 8
216 Martin Åberg Arjeplog SSF Volvo 240 0. 7

209 Tommy Carlström Piteå MS Honda S2000
Christofferss
on Entr. DNS

214 Joakim Evertsson Lycksele MK Volvo 240 DNS

217 Magnus Holmgren Arjeplog SSF Volvo 240 DNS


